

**ZARZĄDZENIE
PREZYDENTA MIASTA ŻORY**

OR.0050.....16.12.2014.....
Z DNIA24.11.2014r.....

w sprawie: zawarcia umowy na udzielenie zamówienia uzupełniającego dotyczącego ubezpieczenia mienia dla jednostek oświatowych Gminy Miejskiej Żory.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym - tekst jednolity z 2001 r. (tj. Dz. U. Nr z 2013 roku poz. 594 ze zmianami) oraz art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tj. Dz. U. z 2013 roku poz. 907 ze zmianami).

ZARZĄDZAM

§ 1

Zawrzeć umowę z wybranym Wykonawcą w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie z wolnej ręki na udzielenie zamówienia uzupełniającego dotyczącego ubezpieczenia mienia dla jednostek oświatowych Gminy Miejskiej Żory tj. COMPENSA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A 40-286 Katowice ul. Floriana 15.

Dodatkowa składka zamówienia uzupełniającego w ramach umowy podstawowej wynosi: 39 560,99 zł.

§ 2

Sfinansować koszt realizacji zadania ujętego w § 1 ze środków zabezpieczonych w planach finansowych placówek oświatowych Gminy Miejskiej Żory, tj.:

- Zespół Szkół nr 8 do kwoty 2 216,79 zł,
- Przedszkole nr 19 do kwoty 546,93 zł,
- Przedszkole nr 23 do kwoty 1 025,44 zł,
- Zespół Szkół nr 2 do kwoty 2 157,65 zł,
- Szkoła Podstawowa nr 17 do kwoty 2 014,82 zł,
- Zespół Szkolno – Przedszkolny nr 9 do kwoty 1 045,63 zł,
- Przedszkole nr 16 do kwoty 1 299,63 zł,
- Szkoła Podstawowa nr 3 do kwoty 1 721,49 zł,
- Szkoła Podstawowa nr 1 do kwoty 806,58 zł,
- Zespół Szkół nr 5 do kwoty 1 502,29 zł,
- Przedszkole nr 17 do kwoty 689,42 zł,
- Zespół Szkolno – Przedszkolny nr 6 do kwoty 1 502,14 zł,
- Zespół Szkolno – Przedszkolny nr 5 do kwoty 1 776,52 zł,
- Zespół Szkolno – Przedszkolny nr 8 do kwoty 2 097,72 zł,
- Przedszkole nr 22 do kwoty 643,49 zł,
- Gimnazjum nr 2 do kwoty 933,96 zł,
- Zespół Szkół Budowlano - Informatycznych do kwoty 1 278,00 zł,
- Zespół Szkół Ogólnokształcących do kwoty 1 441,65 zł,
- Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego do kwoty 1 564,03 zł,



- Gimnazjum nr 4 do kwoty 1 371,56 zł,
- Zespół Szkół nr 3 do kwoty 1 877,18 zł,
- Zespół Szkół Specjalnych do kwoty 978,35 zł,
- Zespół Szkolno – Przedszkolny nr 7 do kwoty 1 738,56 zł,
- Szkoła Podstawowa nr 15 do kwoty 2 501,47 zł,
- Przedszkole nr 13 do kwoty 711,98 zł,
- Zespół Szkół nr 6 do kwoty 2 365,08 zł,
- Przedszkole nr 5 do kwoty 1 046,96 zł,
- Przedszkole nr 4 do kwoty 705,67 zł.

§ 3

Wykonanie powierza się Kierownikowi Zespołu Gospodarczego i Naczelnikowi Wydziału Edukacji.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA

Waldemar Socha

RADCA PRAWNY SKARBNIK MIASTA
KI 1882

mgr Artur Elanckowski

Grażyna Zdziebło